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Sundbakken, februar, 2015 
 
Vinter 2015 
Så kom vi i gang med 2015 uden alt for megen sne, men dog med så megen frost, at 
vi alligevel kommer til at betale for ret megen saltning. Her midt i februar synes det 
dog, som om naturen viser sig fra den mere venlige side og holder temperaturen over 
frysepunktet. Hvis nogen føler sig trådt over tæerne, fordi de hellere vil have høj sne 
og frost, så beklager jeg meget, men min vurdering er, at de fleste nok foretrækker en 
mild vinter frem for en vinter med hård frost og megen sne. 
 
Foreningens generalforsamling 
Bestyrelsen har i år planlagt foreningens generalforsamling til den 23. april kl. 19:00 
på Nørrevang, ganske som vi plejer blot lidt tidligere end sædvanligt. Den mere for-
melle indkaldelse med dagsorden vil blive udsendt senere i overensstemmelse med 
foreningens vedtægter, men det vil være praktisk allerede nu at reservere datoen, og 
hvis der på nuværende tidspunkt er nogen, der vil have et eller flere punkter med på 
dagsordenen, må man gerne allerede nu kontakte et bestyrelsesmedlem for at aftale 
yderligere og eventuelt få hjælp til formulering mv. 
 
Horsens Kommunes affaldsplan 
I seneste nummer af Sundglimt Nyt var der et par betragtninger vedrørende Horsens 
Kommunens nye affaldsplan, som tidligere har været annonceret til ikrafttrædelse den 
8 juni 2015. Af kommunens omdelte materiale kan man blandt andet se, at ikrafttræ-
delsen er udskudt til den 28. september 2015. Det kunne jo umiddelbart indicere ca. 8 
måneder til at finde ud af, hvordan vi skal klare kravene i affaldsplanen. Men sådan er 
verden ikke skruet sammen. - af det samme materiale fra kommunen kan man også 
se, at den 10. april 2015 er seneste frist for valg af affaldsbeholdere, og det betyder, at 
vi senest den 10. april 2015 skal have en plan klar for, hvordan vi vil indføre affalds-
planen her i foreningen. Den 10. april er ca. 7 uger fra nu og det er faktisk meget kort 
tid, da der er en række spørgsmål og formalia af forskellig slags, vi skal have afklaret 
med kommunen, f.eks. om vi må få lov til at nedlægge vores affaldsskakter, om vi må 
have et eller to steder, hvor vi kan få afhentet vores affald, hvad vil de forskellige af-
faldsopsamlingsløsninger, bestyrelsen kan forestille sig, koste at indføre. Alt dette ma-
teriale skal vi have færdigt bearbejdet helst inden den 10. april, så vi kan få hele indfø-
relsen af affaldsplanen behandlet på generalforsamlingen sidst i april, idet vi mundtligt 
har fået lidt henstand med at give endelig besked om affaldscontainere til umiddelbart 
efter generalforsamlingen; alternativet ville have været en ekstraordinær generalfor-
samling inden den 10 april. 
For indeværende regner vi med,at kunne komme med lidt mere information om hvilke 
muligheder, der eksisterer, og i hvilken retning bestyrelsens vurderinger bevæger sig 
senest sidst i marts 2015. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
 
 
Svend Iversen  
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